
SMLOUVA O DÍLO
Č. HSKV- 546/2023 - EKO

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami Smlouva o dílo tohoto
znění:

1. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Oldřichem Volfem. Ph.D., MBA
ředitel Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

(dále jen ,,Objednatel")

a

b) Zhotovitel:

Název: SITEL, spol. s r. o.
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 - Michle
Doručovací adresa: Nad Elektrárnou 15264/45, 106 00 Praha 10 - Michle
IČ: 44797320
DIČ: CZ44797320
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Novák, CSc., jednatel
K podpisu smlouvy oprávněn: obchodní ředitel, na základě plné moci
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5
Číslo účtu: 892803 / 0300
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,
vložka 6725.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- 1-



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmčtem této Smlouvy je závazek Zhotovitele vlastním jménem, na vlastní odpovčdnost a náklad
provést a předat, řádnč a včas ve sjednané kvalitč dílo specifikované v čl. 2.2 této Smlouvy.
Předmčtem Smlouvy je rovnčž závazek Objednatele řádnč a včas provedené dílo převzít a zaplatit
Zhotoviteli cenu sjednanou v čl. 5.

2.2. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí provedení dodávek a montážních prací souvisejících
s provedením dodávky a montáže kamerového zařízení a venkovních rozvaděčů s výbavou
včetně UPS - programu na čtení a rozpoznávání RZ automobilů pro zabezpečení vjezdu do
areálů a dodávky a montáže vnějších 2-paprskových bezdrátových infrazávor pro zabezpečení
výjezdu z areálů stanic HZS Karlovarského kraje. Dodávky a související montážní práce budou
provedeny v rozsahu stanoveném přílohou Č. 1 - Technická specifikace bezobslužnost vjezdú do
areálú HZS, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen ,,dílo").

2.3. Pokud v prúbčhu realizace díla vznikne potřeba provést zmčny a vícepráce v rozsahu a obsahu díla,
zavazuje se Zhotovitel provést tyto zmčny případnč vícepráce po jejich odsouhlasení Objednatelem
na základč písemného dodatku uzavřeného k této Smlouvč.

2.4. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 21. 6. 2023, která byla na
základč zadávacího řízení, zveřejnčného prostřednictvím elektronického nástroje NEN pod Číslem
N006/23/V00016726 a ev. Č. HSKV- 546/2023-EKO, vybrána jako nejvhodnčjší.

3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozdčji do 150 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti
smluvního závazku.

3.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho zhotovením v souladu s podmínkami Smlouvy,
předvedením zpúsobilosti sloužit svému účelu a jeho předáním Objednateli.

3.3. Místem provedení díla je Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje - stanice Karlovy
Vary, Sokolovská 764/108A, 360 05 Karlovy Vary, stanice Cheb, 17. listopadu 686/30, 350 02
Cheb, stanice Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01 Sokolov, stanice Toužim, Sídliště 467,
364 01 Toužim, stanice Mariánské Lázně, U Pily 852/3B, 353 01 Mariánské Lázně, stanice AŠ,
Okružní 2545, 352 01 AŠ a stanice Kraslice, Husova 1811, 358 01 Kraslice.

3.4. O předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí (dále jen
,,Protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán občma Smluvními stranami a každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení Protokolu.

3.5. Osobou oprávnčnou za Objednatele podepsat Protokol je jeho kontaktní osoba uvedená v úvodu
této Smlouvy.

3.6. Objednatel je oprávnčn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádnč v souladu
s touto Smlouvou, ve sjednané kvalitč, pokud bude neúplné nebo nebude zpúsobilé sloužit svému
účelu. V takovém případč Objednatel dúvody odmítnutí převzetí díla písemnč Zhotoviteli sdčlí, a
to nejpozdčji do 5 (pčti) pracovních dnú od púvodního termínu předání díla. Na následné předání
díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto Článku 3.

4. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1. Vlastnické právo k jednotlivým Částem díla a dalším dokumentúm a hmotným výstupúm, které jsou
předmčtem díla a nebezpečí škody na nich přechází na Objednatele dnem jejich převzetí
Objednatelem.

-2-



4.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech včcech, které Zhotovitel sám či
Objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části nebo které bylo potřeba Zhotoviteli za
účelem provedení díla předat, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby předání díla, popř.
u včcí, které je Zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovnčž odpovídá
Objednateli za škodu zpúsobenou jeho Činností v souvislosti s plnčním této Smlouvy.

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádnč zhotovené a předané podle této Smlouvy Objednatel
zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 916 799,- KČ bez DPH (slovy: devčt set šestnáct tisíc sedm
set devadesát devčt korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1 109 326,79 KČ s DPH
(slovy: jeden milion sto devčt tisíc tři sta dvacet šest korun českých sedmdesát devčt haléřú), při
sazbč DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případč její zmčny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

5.2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

5.3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba danč z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

5.4. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5.5. Cena díla bude zaplacena na základč faktury (daiíového dokladu) vystavené Zhotovitelem po
řádném provedení díla a jeho převzetí Objednatelem. Faktura (daiíový doklad) vystavená
Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a Smlouvou.

5.6. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) za účelem provedení platby za díla a zaslat
ji Objednateli do 15 ti kalendářních dnú ode dne převzetí provedených prací Objednatelem.

5.7. Smluvní strany se dohodly na lhútč splatnosti faktury - daňového dokladu v délce dvaceti jedna
(21) kalendářních dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu Objednateli na jeho kontaktní
adresu.

5.8. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
Objednatele ve prospčch účtu Zhotovitele. V případč, že faktura bude hrazena opoždčnč
prokazatelnč z dúvodú na stranč banky, není Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

5.9. Objednatel je oprávnčn před uplynutím lhúty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybnč. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
novč vyhotovit. V takovém případč není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitč doplnčné či opravené faktury začne bčžet nová lhúta splatnosti
faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

5.10. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranční vady díla ve lhútč splatnosti faktury, není Objednatel
povinen až do odstranční vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranční vady díla začne bčžet
nová lhúta splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnú.

6. ZÁSADY A KONTROLA ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je osobou odbornou pro zhotovení díla.

6.2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své Činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a
postupovat v souladu s jeho pokyny. V případč nevhodných pokynú Objednatele je Zhotovitel
povinen na nevhodnost tčchto pokynú Objednatele písemnč upozornit, v opačném případč nese
Zhotovitel zejména odpovčdnost za vady a za škodu, které v dúsledku nevhodných pokynú
Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

-3 -



6.3. Při realizaci díla se Smluvní strany zavazují řídit požadavky na výstavbu stanovenými ve stavebním
zákonč, obecnč technickými požadavky na výstavbu a dalšími závaznými právními předpisy a
platnými normami v oblasti výstavby.

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou ke zhotovení díla.

6.5. Kontrola prúbčhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele.

7. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

7.1. Podepsáním Protokolu dle 3.4. nejsou dotčena práva Objednatele vyplývající z vadného plnční.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v dobč jeho předání Objednateli nebo v záruční dobč.

7.2. Zhotovitel odpovídá za výše uvedené vady, jež má dílo nebo jeho část po celou dobu životnosti
stavby.

7.3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla (záruku za vady) v délce 36 (třicet šest)
měsíců ode dne protokolárního předání díla (Článek 3.4).

7.4. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranční vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozdčji do Čtrnácti (14) kalendářních dnú, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném
termínu.

7.5. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli po odstranční vad dle čl. 3..
7.6. Reklamace jsou ze strany Objednatele řešeny povčřeným pracovníkem, kterým je

8. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnční sjednaného termínu předání díla uhradí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetnč DPH za každý byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případč prodlení Objednatele s úhradou faktury bude účtován
Zhotovitelem úrok z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené Částky včetnč DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Zhotovitel je povinen v případč prodlení s vyřízením reklamace a odstrančním vady dle čl. 7 této
Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

8.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnú ode dne jejich
písemného uplatnční, tj. od doručení písemné výzvy povinné stranč.

8.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v Článku 8.4, má strana oprávnčná právo po ní
žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené Částky za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení je splatný ve lhútč a za podmínek uvedených
v Článku 8.4.

8.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení Smlouvy není dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnční v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádnč dokončit dílo.
Objednatel má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vúči pohledávce Zhotovitele.

8.7. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na odstoupení
od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele se zhotovením a předáním řádnč zhotoveného díla o více než sedm (7)
kalendářních dnú;

b) neodstranční vad díla ve lhútč stanovené podle čl. 7.4;

C) nepravdivé nebo zavádčjící prohlášení Zhotovitele podle čl. 6.1;

d) porušení jakékoli povinnosti Zhotovitele podle čl. 8 nebo 9;

-4-



e) nezapracování připomínek Objednatele do díla podle čl. 6.2.;

f) postup Zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele.

8.8. Objednatel je dále oprávnčn od této Smlouvy odstoupit v případč, že

a) v insolvenčním řízení proti Zhotoviteli bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní
předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh proti Zhotoviteli byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje
k úhradč nákladú insolvenčního řízení;

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

8.9. Zhotovitel je oprávnčn od Smlouvy odstoupit v případč, že Objednatel bude v prodlení s úhradou
svých penčžitých závazkú vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářních dní.

8.10. ÚČinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vúle
odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní stranč. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody a smluvní pokuty.

8.11. Objednatel je oprávnčn vypovčdčt tuto Smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovčdní lhútou,
která počíná bčžet prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovčdi druhé Smluvní stranč.
V takovém případč je Zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
Objednatele vážnč ohroženy.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní stranč zmčnu údajú
v záhlaví Smlouvy.

9.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávnčn postoupit práva a
povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

9.3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dílem dle Smlouvy (tj. originální vyhotovení
Smlouvy včetnč jejích dodatkú, originály účetních dokladú a dalších dokladú) uchovávat v
originálním vyhotovení nejménč po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnční dle Smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávnčnými kontrolními orgány.

9.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentú souvisejících s dílem dle Smlouvy ze strany
Objednatele a jiných orgánú oprávnčných k provádční kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva
vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánú a Nejvyššího kontrolního úřadu,
případnč dalších orgánú oprávnčných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole povčří nebo zmocní.

9.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčním své identifikace a dalších údajú
uvedených ve Smlouvč včetnč ceny díla.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v Článku 1. jsou oprávnčny k poskytování součinnosti dle
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávnčny či zmocnčny ke sjednávání zmčn nebo rozsahu smlouvy.

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnční v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do
registru smluv uveřejnčna objednatelem, a to nejdéle do třiceti (30) dnú od uzavření této smlouvy.

-5 -



10.3. Smluvní strany výslovnč souhlasí, že tato smlouva múže být bez jakéhokoliv omezení zveřejnčna
v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetnč všech
případných příloh a dodatkú. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvč
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisú a udčlují
svolení k jejich užití a zveřejnční bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s uveřejnčním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajú a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu tčchto
údajú a o zrušení smčrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochranč osobních údajú).

10.5. Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10.6. Smluvní strany mohou mčnit smlouvu pouze na základč vzájemné dohody ve formč písemných
dodatkii číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených občma smluvními stranami.

10.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodč, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy ČR.

10.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobč. Smluvní strana podepisující tuto smlouvu jako
druhá v pořadí je povinna prokazatelnč doručit podepsanou smlouvu druhé smluvní stranč.

10.9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodnč a vážnč, že považuje obsah
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
smlouvy rozhodující, na dúkaz Čehož připojují smluvní strany ke smlouvč své elektronické podpisy.

10.10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha Č. 1 - Technická specifikace bezobslužnost vjezdú do areálú HZS.

Příloha Č. 2 - Plná moc.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

objednatel: zhotovitel:
pIŔ. Ing. Oldřich Volf, Ph.D., MBA
ředitel Hasičského záchranného sboru obchodní ředitel, na základč plné moci
Karlovarského kraje SITEL, spol. s r. o.

V Digitálně podepsal Digitálně podepsallng. Dusan lng.Dušan Uhlik

Uhlik Datum: 2023.07.25 Datum: 2023.07.21
07:04:39 +02'00' 17,44:09 +02'00'

- 6-



Technická specifikace bezobslužnost vjezdů do areálů HZS

Stanice HZS Karlovy Vary

vjezd přes SPZ

0

IP kamera 2MPx bullet WiseNel X, Člení
WiseNet SPZ . 0 -1 1RZ automobdu FF Group - p11 oha

Venkovní rozvaděč na sloup, držák, UPS
RACK 2300W, prepeťova ochrana, JlStlC, zasuvka

Aktivní prvky - přenos přes WiFi, datový
WF 1'ozbočovač s PoE na sloupech, napájení 2

PoE inj

. Instalační materiál a práce ( kabely, lišty,lňSt 60spojky, kryty, ti'ubky )

drobný instalační inateriál (krabičky-DIM 1 [hlnozdlnky, srouby, jlStlC, konektory, C td.)

revize systému, doprava, technická
pr ,- · 1dokumentace, Zc skolent obsluh

Celkem bez DPH

,Celkem s DPH

113 280,00 Kč

137 068,80 Kč

typ )

výjezd přes IZ smyčku
popis il cena j ks montáž :j cena celkem !

vnější 2-paprsková bezdrátovL
OPTEX . . . 2lllfrazávora, dosah 30 nietru, baterie

Instalační maleriál a práce ( kabely, lišty,
inst spojky, kryty, trubky ) 35

drobný instalační inateriá1 (krabičky,
DIM 1hlnozdlnky, srouby, jlStic, konektoiy, atd.)

revize systéinu, doprava, technická
P" dokumentace, zaškolení obsluh 1

L

-6/26-



Stanice HZS Toužim

Vjezd přes SPZ
i "typ popis cena : ks montáž cena celkem

. IP kamera 2MPx bullet WiseNet X, čteníWiseNet SPZ RZ autolnobilů FF Group - příloha 1

Venkovní rozvaděč na sloup, držák, UPS 1RACK 300W, přepěťová ochi'ana, jistič, zásuvka

Aktivní prvky - přenos přes WiFi, datový
WF rozbočovač s POE na sloupech, napájení 1

PoE inj

Instalační materiál a práce ( kabely, lišty- 27
inst ,pojky, kryty, trubky )

drobný instalační materiál (krabičky- 1DIM hinoždinky, šrouby, jistič, konektory, atd.)

revize systému, doprava, technická 1
pr dokumentace, zaškolení obsluh

:Celkem bez DPH

Celkem s DPH

výjezd přes IZ smyčku

'82 632,00 Kč

99 984,72 Kč

typ 1 popis : cena i ks ' montáž cena celkem

optex vnější 2-paprsková bezdrátová 2illfl'azávol'a, dosah 30 metrů, bateiie

inst Instalační materiál a práce ( kabely, lišty. 35spojky, kryty, trubky )

drobný instalační materiál (krabičky 1DIM hmoždinky, šrouby, jistič, konektory, atd.)

revize systému, doprava, technická
pr dokuinentace, zaškolení obsluh 1

43 122,00 Kč

52 177,62 Kč

152 162,34Kč

Stanice HZS Cheb

vjezd přes SPZ

typ popis cena i ks montáž cena celkem

. IP kamera 2MPx bullet WiseNet X, čteníWiseNet SPZ RZ autoinobiN FF Group - příloha 1

RACK Vnitřní rozvaděč, UPS 300W, přepčt'ová 1ochrana, jistič, zásuvka

inst Instalační materiál a práce ( kabely, lišty 25spojky, kryty, trubky )

-7/26-



DIM

pr

drobný instalační materiál (krabičky,
hinoždinky, šrouby, jistič, konektory, atd.) 1

revize systému, doprava, technickZ
dokumentace, zaškolení obsluh 1

Celkem bez DPH 79 537,00 KČ

Celkem s DPH

1 typ !

96 239,77 Kč

výjezd přes IZ smyčku

popis ! cena ! ks montáž cena celkem

OPTEX Vnější 2-paprsková bezdrátová 2infi'azávora, dosah 30 nietrů, baterie

, lnstalační materiál a práce ( kabely, lišty- 45'nst ,pojky, kryty, trubky )

drobný instalační materiál (krabičky- 1DIM hmoždinky, šrouby, jistič, konektory, atd.)

vjezd přes SPZ

typ 1 popis cena ks montáž lj cena cclkem

. IP kainera 2MPX bullet WiseNet X, Čtení 1WiseNet SPZ RZ automobilů FF Group - příloha

RACK Venkovní rozvaděč na sloup, držák, UPS ]300W, přepěťová ochrana, jistič, zásuvka

Aktivní prvky - přenos přes WiFi, datový
WF rozbočovač s PoE na sloupech, napájcní 1

PoE inj

, Instalační materiál a práce ( kabely, lišty" 40'n't ,pojky, kryty, trubky )

drobný instalační materiál (krabičky- 1DIM hmoždinky, šrouby, jistič, konektory, atd.)

revize systému, doprava, technická
pr dokumentace, zaškolení obsluh 1

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

89 327,00 Kč

108 085,67 Kč

-8126-



výjezd přes IZ smyčku nebo smyčku v asfaltu

typ popis Ĺí cena 1 ks montáž
! cena celkem

vnčjší 2-paprsková bezdrátováOPTEX . , . . 2ll)fl'azavora, dosah 30 njetru, baterie

Instalační materiál a práce ( kabely, liŠty,
inst spojky, kryty, trubky ) 35

drobný instalační materiál a 2 ks sloupky na

DIM chemii (krabičky, hinoždinky, šrouby, 1
jisiič, konektory, atd.)

revize systému, doprava, technická
pr V , 1dokuinentace, zaskolel1| obsluh

:Celkem bez DPH

Celkem s DPH

Stanice Kraslice celkern s DPH

43 122,00 Kč '

52 177,62 Kč

160 263,29 Kč ,

Stanice HZS Sokolov

vjezd přes SPZ

typ popis cena ks montáž cena celkem !

IP kainera 2MPx bullet WiseNet X, čtení
WiseNel SPZ 1RZ automobilu FF Group - priloha

Venkovní rozvaděč na sloup, drŽák, UPS
RACK - - · 1 °' '" " 1 1300W, prepet'ova ochl'anc , jlSllC, zasuvk,

Aktivní prvky - přenos přes WiFi, datov

WF rozbočovač s PoE na sloupech, napájení 1
PoE inj

, lnstalační materiál a práce ( kabely, lištyinst 45spojky, kryty, trubky )

drobný instalační materiál (krabičky
DIM 1hmozdmky, šrouby, JlStlC, konektory, atd.)

revize systému, doprava, technick
pr 1dokumentace, zaskokni obsluh

:Celken1 bez DPH 90 402,00 KČ

Celkein s DPH _109 386,42 KČ

typ

pr

výjezd přes smyčku v asfaltu

popis 1| cena lj ks inontáž cena celkem

revize systému, doprava, technick'
dokumentace, zaškolení obsluh 1

-9126-



39 650,00 Kč

47 976,50 Kč

157 362,92 Kč

Stanice HZS AŠ

Vjezd přes SPZ
1

typ popis 1 cena ; ks i montáž , cena celkem

IP kamera 2MPX bullei WiseNet X, člení 1
WtseNet SPZ RZ automobilů FF Group - příloha

Venkovní rozvaděč na sloup, dl'Žák: UPS 1
RACK 300W, přepěťová ochrana, jistič, z(suvka

Aktivní prvky - přenos přes WiFi, datov
WF rozbočovač s POE na sloupech, napájení 1

poe inj

Instalační inateriál a práce ( kabely, lišty 20
inst ,pojky, h'yty, trubky )

di'obný instalační materiál (kl'abiČky 1
DIM hmoždinky, Šrouby, jistič, konektory, atd.)

revize systému, doprava, technická
pr dokumentace, zaškolení obsluh 1

ICelkeln bez DPH 85 027,00 KČ
|Celkein s DPH 102 882,67 KČ

výjezd přes TZ smyčku nebo smyčku v asfaltu

cena cejkem
typ popis cena : ks montáž

vnější 2-paprsková bezdrátováOPTEX . . .infrazávora, dosah 30 metru, baterie 2

Instalační inateriál a práce ( kabely, lišty
'"'t spojky, kryty, trubky ) 30

di'obný instalační Inateriá] (krabičky
DIM - · - 1hn]ozdlllky, srou )y, JlStlC, konektory, atcl.) ]

revize systéinu, doprava, tcchnická
pr 1dokuinentace, zaskoleni obsluh

:Am řbA'7 ^^ T7~

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

Stanice AŠ celkem s DPH

ŕ'ŕL u"f / ,uu r!kc

50 876,87 kč

153 759,54 Kč

Stanice HZS Mariánské Lázně

-10126-



vjezd přes SPZ

typ popis i cena i ks montáž cena celkem

. IP kamei'a 2MPx bullet WiseNet X, čtení 1WiseNet SPZ RZ automobilů FF Group - příloha

RACK Vnitřní i'ozvaděč, UPS 300W, přepět'ová 1ochrana, jistič, zásuvka

. Inslalační materiál a práce ( kabely, lišty? 35lllSt spojky, kryty, trubky )

drobný instalační materiál (krabičky¶ 1DIM hinoždinky, šrouby, jistič, konektory, atd.)

1'evize systému, doprava, technická
P'" dokunientace, zaškolení obsluh 1

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

typ '

77 137,00Kč

93 335,77 Kč

výjezd přes IZ smyčku
: (!

popis cena ks montáž cena celkem

optex v"ější 2-paprsková bezdrátová 2infrazávora, dosah 30 metrů, baierie

Instalační inateriál a práce ( kabely, lišty¶ 35Tnst spojky, kryty, trubky )

drobný instalační materiál a 2 ks sloupky na
DIM cheinii (krabičky, hmoždinky, šrouby, 1

jistič, konektory, atd.)

-11126-



PIlha .2 SOD

PLNÁ MOC

SITEL, spol. S r.o.
se sidlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
lČO: 44797320
DlČ: CZ44797320
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka čislo 6725
(dále ,,zmocnitel")

(dále ,,zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval při přávnich jednánich při provozu obchodniho závodu zmocnitele, a to
v rozsahu všech jednáni, k nimž obvykle docházi při výkonu funkce obchodniho ředitele. Jedná se zejména o:

(i) jednáni 0 uzavření smlouvy, uzaviráni, změny či ukončeni smlouvy Ůedná se zejtnéna o kupni smlouvu, smlouvu 0 dilo,
nájemni smlouvu);

(ii) veškerá právni jednáni souvisejicí s realizaci smluv (zejména potvrzováni či zadáváni objednávky, vyřizováni
reklamace);

(i) právní jednáni týkajici se či souvisejici se zadáváním veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb. 0 zadáváni
veřejných zakázek v platném zněni Ůedná se zejména 0 přebiráni podkladů, podávánl žádosti 0 poskytnuti dodatečných
informaci k zadávacim podminkám; podáváni nabidek; podáváni pisemných vysvětleni či doplněni nabídek; podávání
námitek; podávánl návrhů na přezkoumáni úkonů zadavatele; uzaviráni smluv na plnění předmětu veřejné zakázky;
uzavirání smluv na poskytnuli kvalifikace; uzaviráni smluv uzaviraných mezi dodavateli pň podáváni společné nabidky,
a to i smluv 0 smlouvách budoucich);

(ii) jednánl se státnimi orgány (vyjma FÚ), úřady mistni samosprávy a Policii České republiky včetně podáváni žádosti,
návrhů, opravných prostředků, vyjádřeni, vzdáváni se práva na odvoláni, podáváni vysvětleni, doplňováni podáni,
prováděni zpětvzeti podaných návrhů a přebíráni došlých zásilek, a to včetně těch, které jsou určeny do vlastnich rukou
zmocnitele.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu neurčitou.

Zmocněnec nenl oprávněn pověřit svého zástupce právnim jednánim v rozsahu této plné moci.

V Praze dne

Za SITEL, spol. S r,o.

z ocnitel

V Praze dne

Stránka 1 z 1

-20/20-


